
Lokakuun kk-kirje 

Perustimme keväällä 2024 tukirahaston varmistaaksemme, että myös heikoimmassa taloudellisessa 
tilanteessa olevalla lapsella ja nuorella olisi mahdollisuus harrastaa uintia Uinti Turussa. Viime 
kilpailuidemme yhteydessä harrastejoukkueet Turun Kaatokerho ja Tampereen Kauniit lahjoittivat 
rahastoon 1000€. Seura kiittää suuresti tästä lahjoituksesta. Rahasto jakaa tukea harkinnanvaraisesti 
hakemusten perusteella ensisijaisesti sellaisille jäsenille, jotka ovat omaehtoisesti ilmaisseet tarpeensa 
tukeen. Myönnettävät tuet ovat kooltaan 50€ kurssilaisille ja 100€ kilpauimareille / kausi. Rahasto toimii 
seuran hallituksen alaisuudessa, ja se jakaa sääntöjensä mukaisesti tukea kaksi kertaa vuodessa. 
Tukeen oikeutettu jäsen voi hakea rahastolta tukea harrastukseensa lähettämällä vapaamuotoisen 
kirjallisen hakemuksen seuran toiminnanjohtajalle sähköpostilla heidi.rissanen@uintiturku.fi. Tukea voi 
hakea koska vain. Tukihakemukset käsitellään määrätyn aikataulun mukaisesti huhti-toukokuussa ja 
loka-marraskuussa. Tarkemmat tiedot tukirahastoon ja hakuun liittyen löytyvät nettisivuiltamme: 
Tukirahasto - Uinti Turku. Hakuaika syyskauden osalta päättyy 7.11.2025. 
 
Kesän Kuutamouinneilla ja 24h-hyväntekeväisyysuintitapahtumalla saimme kerättyä seuralle yli 4000€. 
Ilman teitä ei näitä tapahtumia olisi voitu järjestää, joten lämmin kiitos kaikille osallistuneille. 
Kuutamouintien osallistujamäärä oli kesän mittaan nouseva. Ensimmäiseen tilaisuuteen osallistui lähes 
130 uijaa, toiseen yli 170 uijaa ja viimeiseen jo reilu 310 uijaa. Hyväntekeväisyyteen saatiin kerättyä 
lähes 2000€. Tämän summan avulla yli 20 lasta pääsee osallistumaan maksutta seuran järjestämään 
uimakouluun tai kurssille Hope ry:n kautta. 
 
Kauden ensimmäiset kotikilpailut Hessun vinstat uitiin syyskuussa, ja ne sujuivat hyvin, vaikka taukoa 
kisajärjestelyissä on ollut pidempi aika. Kilpailujen järjestämiseen tarvitaan noin 60 toimitsijaa / 
kilpailujakso. Hessuissa mukaan oli ilmoittautunut 65 henkilöä, eli todella hieno määrä. Kiitos kaikille 
mukana olleille. Järjestämillämme kilpailuilla on suuri merkitys varainhankinnan näkökulmasta ja myös 
kustannusten hillitsemisen kannalta kilpauimareille, kun saadaan järjestettyä heille kotihallissa kunnon 
kilpailuja. Vapaaehtoisten toimitsijoiden kesken on päätetty arpoa elokuvalippuja jokaisen kilpailupäivän 
jälkeen. Tällä kertaa arvonnan voitti Tommi Holma, joka saa 2 Finnkinon sarjalippua. Onnittelut 
Tommille! Seuraavat kilpailut ovat jo ensi viikolla GANT ÅTUS Games 11.10. Ohessa on linkki 
taulukkoon, jonne pääset kirjoittamaan nimesi itsellesi sopivan tehtävän kohdalle: 
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1-_NPa7t-zQT1EfCb_RoqF-
Rbu0MEERX6HwLXveCRgEI/edit?usp=sharing. Taulukon yläreunasta löytyvät ohjeet täyttämistä 
varten. Valmentajakahvitus löytyy omalta välilehdeltään. Ennen virallisen kilpailun alkua Minikiukkilaiset 
kisaavat ensimmäistä kertaa tällä kaudella 25m:n uintimatkalla. 
 
Mehiläinen Oy ja Uinti Turku pyrkivät yhteistyöllään varmistamaan urheilijoille mahdollisimman monta 
tervettä harjoitus- ja kilpailupäivää. Mehiläinen palvelee seuran jäseniä nopeasti ja joustavasti 
Lääkärikeskus Mehiläinen Neo:ssa. Mehiläinen maksaa seuralle vuosittaista markkinointibonusta, joka 
perustuu seuran jäsenten ja heidän perheenjäsentensä käyttämien Mehiläisen palveluiden 
liikevaihtoon. Markkinointibonusta kertyy yksityiskäyntien liikevaihdosta. Markkinointibonusta kuluneelta 
jaksolta saimme lähes 1000€, ja se on hyödynnetty mm. olosuhdekustannuksiin. Seuran jäsenen / 
perheenjäsenen tulee olla rekisteröitynyt Mehiläisen OmaUrheilu-palveluun, jotta bonukseen sidottua 
liikevaihtoa kirjautuisi seuralle. Mikäli henkilö ei ole rekisteröitynyt ennen käyntiään, käynnistä 
aiheutunut liikevaihto ei kirjaudu markkinointibonuksen piiriin. Seuran jäsenet rekisteröityvät itse 
OmaUrheilu-palveluun. Ohjeistus OmaUrheilu-palveluun kirjautumisesta on oheisena liitteenä. Mikäli 
kysymyksiä ilmenee, olethan rohkeasti yhteydessä allekirjoittaneeseen. 
 
Valmentajiamme on osallistunut Mielitreenien Hannan ohjaamaan prosessiin, johon he ovat 
kokoontuneet kolmeen otteeseen Impivaaran uimahallilla tänä syksynä. Keskiössä psyykkisen 
valmennuksen prosessissa olivat urheilijan kohtaaminen, vuorovaikutustaidot ja tunnetaidot. Prosessin 
tavoitteena oli henkisen hyvinvoinnin lisääntyminen arjessa ja välittävän valmennuskulttuurin 
edistäminen. Tästä pääset lukemaan koko jutun: Mielitreenit Åtuksien valmentajille startattiin 
mallikkaasti! 
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Muistutuksena vielä yhteistyömme Mielitreenien kanssa, Åtuksen uimarit voivat halutessaan hyödyntää 
yksilövalmennusta. Lisätietoa yksilövalmennuksesta löydät: Mentaalivalmennus | Turku | mielitreenit.fi. 
Voitte varata myös maksuttoman 0,5 h tutustumisen Select a Date & Time - Calendly 
 
Olemme mukana LähiTapiola Varsinais-Suomen LähiLahjoitus-äänestyksessä. Nyt on käynnissä 
jännittävä äänestys, jonka lopputulokseen sinä voit vaikuttaa. Äänestä omalle seuralle lahjoitusvaroja 
Uintikerho-toiminnan tukemiseksi. Äänestämään pääset sivulla: www.lahitapiola.fi/varsinais-
suomi/lahilahjoitus. Viimeinen äänestyspäivä on 15.10. LähiTapiola Varsinais-Suomi tukee vuosittain 
varsinaissuomalaisia yleishyödyllisiä yhteisöjä erilaisilla lahjoituksilla, jotka edistävät turvallisuutta, 
terveyttä, alueellista hyvinvointia sekä lähiyhteisöjen toimintaa. Tänä syksynä jaossa on 50 000 euron 
suuruinen LähiLahjoitus-potti lasten ja nuorten harrastustoiminnan ja hyvinvoinnin tukemiseen. 
Lahjoitus jaetaan 50:lle yhdistykselle, joista kukin saa 1 000 euroa. Lisätietoja löytyy verkkosivulta: 
www.lahitapiola.fi/varsinais-suomi/lahilahjoitus 
 
Viikolla 42 vietetään syyslomaa ja uintikurssimme sekä uintikerho lomailevat ko. viikon. Kilparyhmien 
valmentajat infoavat omia ryhmiään mahdollisista poikkeavista harjoitusaikatauluista syyslomalla. 
Syysloman uintileiri kouluikäisille järjestetään Impivaaran uimahallissa ma-pe klo 9.00-15.00. 
Ilmoittautuminen on vielä auki, ja mukaan mahtuu. 
 
-- 
Ystävällisin terveisin 
Heidi Rissanen 
Toiminnanjohtaja 
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